

DGFB Ejendomme ApS

**Borgergade 25
7160 Tørring**

CVR-nr. 37 74 79 98

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/11 2017

Kaj Kjærgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 25. maj 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DGFB Ejendomme ApS
Borgergade 25
7160 Tørring

CVR-nr.: 37 74 79 98
Regnskabsperiode: 25. maj 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 25. maj 2016
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kaj Kjærgaard Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af erhvervsejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 872.552, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 822.552.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Selskabets ledelse anser dog selskabet for going concern jfr. note 1.

Resultatopgørelse 25. maj 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(103.924)
Personaleomkostninger	2	<u>(651.832)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(755.756)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(59.190)</u>
Resultat før finansielle poster		(814.946)
Finansielle omkostninger		<u>(57.606)</u>
Resultat før skat		(872.552)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(872.552)</u>
Overført resultat		<u>(872.552)</u>
		<u>(872.552)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		4.389.911
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.732.891
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.122.802</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.122.802</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.625
Andre tilgodehavender		35.763
Periodeafgrænsningsposter		7.631
Tilgodehavender		<u>53.019</u>
Likvide beholdninger		<u>321.703</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>374.722</u>
Aktiver i alt		<u>6.497.524</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(872.552)</u>
Egenkapital		<u>(822.552)</u>
Ansvarlig lånekapital		7.150.000
Deposita		<u>18.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>7.168.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		185
Anden gæld		<u>127.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>152.076</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.320.076</u>
Passiver i alt		<u>6.497.524</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. maj 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(872.552)	(872.552)
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	(872.552)	(822.552)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin egenkapital.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening over en kortere årrække. Driftsbygningerne forventes klar til udlejning i det kommende regnskabsår, hvorefter selskabet vil kunne genere overskud. Selskabet har endvidere den fornødne likviditet til den fortsatte drift, idet selskabets primære finansiering består af ansvarlig lånekapital, som forfalder tidligst efter 4 år efter statusdagen.

Selskabets ledelse anser derfor selskabet for going concern.

2 Personaleomkostninger

	<u>2016/17</u>
	kr.
Lønninger	559.631
Pensioner	85.848
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.353</u>
	<u>651.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 25. maj 2016	0	0
Tilgang i årets løb	4.415.168	1.766.824
Kostpris 30. juni 2017	<u>4.415.168</u>	<u>1.766.824</u>
Af- og nedskrivninger 25. maj 2016	0	0
Årets afskrivninger	25.257	33.933
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>25.257</u>	<u>33.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>4.389.911</u>	<u>1.732.891</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>25. maj 2016</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	0	7.150.000	0	7.150.000
Deposita	0	18.000	0	18.000
	<u>0</u>	<u>7.168.000</u>	<u>0</u>	<u>7.168.000</u>